
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN PHÚ LỘC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  4103 /QĐ-UBND Phú Lộc, ngày 19  tháng 11 năm 2018 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành danh mục sản phẩm chủ lực cấp huyện và đề xuất  
lựa chọn danh mục sản phẩm chủ lực cấp tỉnh 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2114/QĐ-UBND ngày 25 tháng 9 năm 2018 của 
Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy định bộ tiêu chí, cách thức 
lựa chọn sản phẩm chủ lực địa phương và khung giải pháp hỗ trợ phát triển sản 
phẩm chủ lực trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 7814/UBND-DL ngày 11 tháng 10 năm 2018 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai Quyết định số 2114/QĐ-
UBND ngày 25 tháng 9 năm 2018 của UBND tỉnh; 

 Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ tư vấn tổ chức đánh giá lựa chọn sản phẩm 
chủ lực huyện Phú Lộc, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Ban hành danh mục sản phẩm chủ lực cấp huyện và đề xuất danh 
mục sản phẩm chủ lực cấp tỉnh theo quy định tại Quyết định số 2114/QĐ-
UBND ngày 25 tháng 9 năm 2018 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành 
Quy định bộ tiêu chí, cách thức lựa chọn sản phẩm chủ lực địa phương và khung 
giải pháp hỗ trợ phát triển sản phẩm chủ lực trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Có các phụ lục kèm theo. 

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng các phòng: 
Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính – Kế hoạch; 
Giám đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.  

  

Nơi nhận:                                                                  CHỦ TỊCH                                              
- Như Điều 3;  
- Sở Khoa học và Công nghệ;                                                                                                                         
- TV Huyện ủy, T.T HĐND huyện;                        
- CT & các PCT UBND huyện; 
- VP: LĐ, CV: KT;       
- Lưu: VT.  

        Nguyễn Văn Mạnh 


		2018-11-19T15:13:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Lộc<ubndphuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




